
Lista Heste Startpræmiesum Hemmabana Kørselsdato 250917 Side 1

Varmblodiga heste fødte 09-23 med startpræmiesum 0-999,999,999 kr. Startat/gk kval 250916-250917 og trenes på  Bornholms Trav.

Startpræmiesum Hest Alder KønTræner Indtjent Innev. årNr. Point 

     572,471

     525,082

     408,280

     323,156

     254,650

     253,463

     241,134

     239,900

     237,245

     223,558

     223,267

     214,346

     189,900

     181,067

     167,138

     163,175

     157,266

     151,182

     147,466

     143,750

     142,600

     134,600

     132,250

     121,600

     119,800

     114,177

     108,550

     105,800

     100,925

     100,768

      99,156

      92,377

      87,691

      87,684

      86,050

      81,283

      80,441

      78,950

      74,088

      72,300

      69,904

      68,929

      68,000

      67,877

Kick the Dust Ås (US)

Leon Zon (S)

M T Reed (S)

Digital Yankee (S)

Frøns Hjortshøj

Waterjet

April Hydrup

Baltic Baunely

Fanny Østervang

Marvin Gaye* (S)

Patricia Bo (S)

Herman K S (S)

Brogård

Equilizer

Chardonnay

Foxie Hill

Fromajacktoaking

Trustme Southwind (S)

G Cross (S)

Corner Tiki

Frygtløs

Go Aveve

Disney

Hejdi Hovmand

Watergate

Faithful P D

For Life

Golden Star K J

Hi Was The Night

Mister B B (NL)

Cash for Dash (S)

Huila

So Tough (DE)

Jujutsu Sisu (S)

Cult

Kenzo River (S)

Emil Baunely

Kåsgård

Myrsjøs Rune (S)

Ghostbuster

High Roller

Readytorace Bira (S)

Hannibal

Julius H
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Rasmussen Gina H. (Bh)

Pedersen Laura (Bh)

Jensen Annette (Bh)

Mogensen Jesper (Bh)

Pedersen Kurt (Bh)

Nielsen Maria B. (Bh)

Ipsen Henrik (Bh)

Olsen Tom (Bh)

Mikkelsen Frank (Bh)

Henriksen Lise (Bh)

Gommans John (Bh)

Mikkelsen Frank (Bh)

Pedersen Laura (Bh)

Jensen Søren K. (Bh)

Jessen Johnny (Bh)

Petersen Jørgen (Bh)

Lind-Holm Stefan (Bh)

Hansen Anette Weise (Bh)

Andersson Per (Bh)

Dahl Kim (Bh)

Jensen Annette (Bh)

Mogensen Jesper (Bh)

Kofod-Mortensen Micki (Bh)

Lind-Holm Stefan (Bh)

Bager Ole (Bh)

Kaas Thomas (Bh)

Mogensen Patrick (Bh)

Nørregaard Mari Lena (Bh)

Mortensen Søren (Bh)

Gommans John (Bh)

Henriksen Lise (Bh)

Kaas Lars-Erik (Bh)

Bager Ole (Bh)

Mikkelsen Frank (Bh)

Rasmussen Stig B. (Bh)

Lind-Holm Stefan (Bh)

Jensen Julie Sjøholm (Bh)

Lind-Holm Stefan (Bh)

Kaas Thomas (Bh)

Dam Morten (Bh)

Hansen Niels Kristian (Bh)

Lind-Holm Stefan (Bh)

Hjort Kim (Bh)

Lund Betina (Bh)

       2,900

      13,054

      29,800

       2,600

      55,650

      11,800

       8,200

       5,600

      18,350

      31,700

      17,450

      18,300

       7,177

       5,650

      12,300

      30,900

      17,550

       6,250

       7,800

       3,200

      24,500

       4,200

       8,600

      53,550

       8,600

      10,877

      17,550

       2,800

      34,050

      12,419

      14,800

      22,000

       9,300

      19,250

       9,700

      21,900

      10,750

      33,050

      17,200

      17,200

      12,204

      40,200

       9,800

      13,077

US-7P3457

S-16-2245

S-18-2412

S-12-1449

0T0180

0L0458

0M0026

0N0035

0T0192

S-15-2153

S-19-3413

S-16-1657

0N0136

0S0282

0P0216

0T0034

0T0211

S-18-3808

S-17-2358

0P0049

0T0272

0U0397

0R0124

0V0132

0L0223

0T0347

0T0010

0U0423

0V0390

NL-190034

S-18-1559

0V0224

D-147379

S-19-2551

0P0343

S-18-3229

0S0036

0Y0374

S-19-3502

0U0387

0V0414

S-21-2921

0V0271

0X0444
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Lista Heste Startpræmiesum Hemmabana Kørselsdato 250917 Side 2

Varmblodiga heste fødte 09-23 med startpræmiesum 0-999,999,999 kr. Startat/gk kval 250916-250917 og trenes på  Bornholms Trav.

Startpræmiesum Hest Alder KønTræner Indtjent Innev. årNr. Point 

      67,497

      64,400

      62,784

      62,700

      61,222

      59,450

      58,876

      58,550

      57,897

      57,100

      55,350

      51,850

      49,550

      48,050

      46,948

      45,548

      43,800

      43,572

      43,050

      42,950

      37,624

      35,750

      34,200

      31,750

      31,750

      30,650

      27,750

      26,450

      25,500

      22,847

      16,150

      13,873

      13,300

      10,300

       9,100

       2,000

         700

Gandhi Hjortshøj

Gino

I'mawinner

Kissed by Rain (S)

Gekko I

Igor Nordic

Fitou (S)

Hector Day

Jam In Laser

First Osiris

Ina Baunely

Gurli Silk

Bad Shadow

Jesper Stuhr

Sunbee* (S)

Hancock

Ilvo Bourbon

Tiger Lily H S (S)

Inger

Atlantic (S)

Jackpot

Galant Day

Holy Shadow

Jackson Exile

Julia Roberts

Joe K

Lilivia

Kaiser Sotto (S)

Hot Osiris

Honey Dream (S)

Kentucky Booze

Kung Fu Raz

Kaja Elholm

Hazard Hjortshøj

Easy Onion* (S)

Lodvig Baunely

Last Link (S)
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Pedersen Kurt (Bh)

Møller Ole (Bh)

Møller Ole (Bh)

Lind-Holm Stefan (Bh)

Ipsen Henrik (Bh)

Jensen Annette (Bh)

Jönsson Jonas (Bh)

Munk Susanne (Bh)

Jensen Nicole (Bh)

Lund Betina (Bh)

Strøby Kenn (Bh)

Mikkelsen Frank (Bh)

Petersen Linda (Bh)

Jessen Johnny (Bh)

Henriksen Lise (Bh)

Fediøw Marianne (Bh)

Sonne Anja (Bh)

Dam Morten (Bh)

Pedersen Ole Møller (Bh)

Mortensen Søren (Bh)

Jensen Nicole (Bh)

Hougaard Peter (Bh)

Lund Betina (Bh)

Kofod-Mortensen Micki (Bh)

Pedersen Laura (Bh)

Christiansen Claus Peter (Bh)

Mikkelsen Frank (Bh)

Due Peter (Bh)

Lund Betina (Bh)

Jönsson Jonas (Bh)

Nielsen Jesper Riis (Bh)

Rasmussen Ronni (Bh)

Due Peter (Bh)

Pedersen Kurt (Bh)

Henriksen Lise (Bh)

Strøby Kenn (Bh)

Madsen Juul (Bh)

       2,200

      13,400

      28,084

      25,550

      12,877

      24,600

       7,600

      10,450

      21,050

      10,400

       1,550

      18,250

       7,500

      21,550

       5,805

      15,350

       8,450

      11,950

      14,250

      11,450

      18,350

       2,100

      13,750

      10,100

      17,600

       8,800

      10,750

       7,500

       9,100

      12,900

      12,900

       7,500

       9,800

       9,800

       9,100

       2,000

         700

0U0091

0U0210

0X0022

S-21-3578

0U0209

0X0426

S-16-2939

0V0209

0X0291

0T0024

0X0009

0U0080

0N0177

0X0458

S-19-3268

0V0196

0X0220

S-19-2732

0X0355

S-21-1280

0X0001

0U0395

0V0285

0X0016

0X0234

0X0278

0Z0339

S-21-3532

0V0115

S-19-2861

0Y0403

0Y0258

0Y0325

0V0138

S-20-2334

0Z0013

S-22-3164
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513
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472

130
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Antal heste som opfylder bestemte villkor =       81


